
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

PIC 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

No. 

6 

8 

2 

46 

45 

41 

17 

13 

Name 

Tõnu PEEK 

Kairo KALLAS 

Margo SOOMETS 

Siim OTS 

Raimo REEK 

Georg ORR 

Tauri JAANSON 

Aivo OJALA 

Best Tm 

42.518 

42.580 

42.867 

42.873 

43.649 

44.136 

44.553 

44.629 

Diff 

0.062 

0.349 

0.355 

1.131 

1.618 

2.035 

2.111 

Laps 

6 

11 

3 

10 

6 

4 

5 

8 

In Lap 

2 

2 

2 

8 

5 

4 

2 

3 

Nat 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

Entrant 

Ligur Racing 

Erki Sport 

Erki Sport 

Erki Sport 

Optitrans 

Erki Sport 

Erki Sport 

Yellow Racing 

Class 

Vabaklass 2WD 

Vabaklass 2WD 

Vabaklass 2WD 

Vabaklass 2WD 

Vabaklass 2WD 

Vabaklass 2WD 

Vabaklass 2WD 

Vabaklass 2WD 

Make 

Honda Civic 

Honda Civic 

BMW 318 

Volkswagen Golf III 

Volkswagen Golf III 

Lada Samara 

Opel Astra 

Lada Samara 

Sorted on Best Lap time

Printed: 21/03/2020 21:56:40 

Korraldaja: Erki Sport MTÜ                                www.superkross.ee 

Võistluse direktor: Eiki ERISTE 

Võistluse juht: Erko ERISTE 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK     Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Mylaps.ee 

Superkrossi karikavõistluste X etapp 

VABAKLASS 2WD 

Treeningsõit + kvalifikatsioonisõit - 10 minutit 

Practice started at 11:27:40 

Taali rallikrossirada,Pärnumaa 0.860 km 

04/10/2015 11:45 



Lap 

(41) Georg ORR 

1 

2 

3 

4 

(17) Tauri JAANSON 

1 

2 

3 

4 

5 

(13) Aivo OJALA 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

Lap Tm 

1:02.808 

44.433 

44.274 

44.136 

52.052 

44.553 

45.070 

46.025 

45.187 

1:05.358 

45.472 

44.629 

46.043 

45.724 

47.162 

46.154 

46.106 

Diff 

+18.672 

+0.297 

+0.138 

+7.499 

+0.517 

+1.472 

+0.634 

+20.729 

+0.843 

+1.414 

+1.095 

+2.533 

+1.525 

+1.477 

Time of Day 

11:29:08.584 

11:29:53.017 

11:30:37.291 

11:31:21.427 

11:28:48.808 

11:29:33.361 

11:30:18.431 

11:31:04.456 

11:31:49.643 

11:29:15.530 

11:30:01.002 

11:30:45.631 

11:31:31.674 

11:32:17.398 

11:33:04.560 

11:33:50.714 

11:34:36.820 

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap 

(6) Tõnu PEEK 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(8) Kairo KALLAS 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

(2) Margo SOOMETS 

1 

2 

3 

(46) Siim OTS 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

(45) Raimo REEK 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Lap Tm 

50.196 

42.518 

43.470 

44.006 

43.770 

44.078 

43.965 

42.580 

43.730 

44.642 

42.680 

42.656 

42.661 

43.017 

43.746 

43.323 

43.003 

44.112 

42.867 

43.086 

59.200 

43.442 

44.990 

44.778 

43.367 

44.927 

45.056 

42.873 

43.997 

43.323 

57.135 

44.495 

46.250 

44.908 

43.649 

46.208 

Diff 

+7.678 

+0.952 

+1.488 

+1.252 

+1.560 

+1.385 

+1.150 

+2.062 

+0.100 

+0.076 

+0.081 

+0.437 

+1.166 

+0.743 

+0.423 

+1.245 

+0.219 

+16.327 

+0.569 

+2.117 

+1.905 

+0.494 

+2.054 

+2.183 

+1.124 

+0.450 

+13.486 

+0.846 

+2.601 

+1.259 

+2.559 

Time of Day 

11:28:45.022 

11:29:27.540 

11:30:11.010 

11:30:55.016 

11:31:38.786 

11:32:22.864 

11:28:34.992 

11:29:17.572 

11:30:01.302 

11:30:45.944 

11:31:28.624 

11:32:11.280 

11:32:53.941 

11:33:36.958 

11:34:20.704 

11:35:04.027 

11:35:47.030 

11:28:36.345 

11:29:19.212 

11:30:02.298 

11:29:00.496 

11:29:43.938 

11:30:28.928 

11:31:13.706 

11:31:57.073 

11:32:42.000 

11:33:27.056 

11:34:09.929 

11:34:53.926 

11:35:37.249 

11:28:55.992 

11:29:40.487 

11:30:26.737 

11:31:11.645 

11:31:55.294 

11:32:41.502 

Printed: 21/03/2020 21:56:49 

Korraldaja: Erki Sport MTÜ                                www.superkross.ee 

Võistluse direktor: Eiki ERISTE 

Võistluse juht: Erko ERISTE 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK     Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Mylaps.ee 

Superkrossi karikavõistluste X etapp 

VABAKLASS 2WD 

Treeningsõit + kvalifikatsioonisõit - 10 minutit 

Practice started at 11:27:40 

Taali rallikrossirada,Pärnumaa 0.860 km 

04/10/2015 11:45 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Not classified 

DNS 

DNS 

No. 

2 

46 

8 

6 

45 

41 

13 

17 

Name 

Margo SOOMETS 

Siim OTS 

Kairo KALLAS 

Tõnu PEEK 

Raimo REEK 

Georg ORR 

Aivo OJALA 

Tauri JAANSON 

Class 

Vabaklass 2WD 

Vabaklass 2WD 

Vabaklass 2WD 

Vabaklass 2WD 

Vabaklass 2WD 

Vabaklass 2WD 

Vabaklass 2WD 

Vabaklass 2WD 

Laps 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

Diff 

0.994 

1.446 

4.365 

6.982 

7.880 

DNS 

DNS 

Gap 

0.994 

0.452 

2.919 

2.617 

0.898 

7 Laps 

16.286 

Best Tm 

42.968 

42.982 

41.776 

43.461 

43.864 

43.866 

Nat 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

Make 

BMW 318 

Volkswagen Golf III 

Honda Civic 

Honda Civic 

Volkswagen Golf III 

Lada Samara 

Lada Samara 

Opel Astra 

Entrant 

Erki Sport 

Erki Sport 

Erki Sport 

Ligur Racing 

Optitrans 

Erki Sport 

Yellow Racing 

Erki Sport 

Points 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

18 

18 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

0.994 

Avg. Speed 

70.200 

Best Lap Tm 

41.776 

Best Speed 

74.110 

Best Lap by 

8 - Kairo KALLAS 

Printed: 21/03/2020 21:56:56 

Korraldaja: Erki Sport MTÜ                                www.superkross.ee 

Võistluse direktor: Eiki ERISTE 

Võistluse juht: Erko ERISTE 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK     Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Mylaps.ee 

Superkrossi karikavõistluste X etapp 

VABAKLASS 2WD 

1. poolfinaal - 7 ringi 

Race (7 Laps) started at 12:37:56 

Taali rallikrossirada,Pärnumaa 0.860 km 

04/10/2015 13:15 



Lap 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

Lap Tm 

48.579 

45.004 

43.866 

45.156 

44.240 

44.238 

44.151 

Diff 

+4.713 

+1.138 

+1.290 

+0.374 

+0.372 

+0.285 

Time of Day 

12:38:46.475 

12:39:31.479 

12:40:15.345 

12:41:00.501 

12:41:44.741 

12:42:28.979 

12:43:13.130 

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap 

(2) Margo SOOMETS 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(46) Siim OTS 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(8) Kairo KALLAS 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(6) Tõnu PEEK 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(45) Raimo REEK 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(41) Georg ORR 

Lap Tm 

45.535 

43.064 

42.968 

43.289 

44.930 

44.166 

44.304 

47.044 

43.508 

42.982 

43.700 

43.457 

43.854 

44.323 

50.425 

45.044 

43.669 

43.401 

41.794 

44.053 

41.776 

46.982 

43.461 

43.842 

45.681 

44.114 

43.849 

44.956 

48.411 

44.270 

44.111 

44.815 

43.864 

45.106 

44.248 

Diff 

+2.567 

+0.096 

+0.321 

+1.962 

+1.198 

+1.336 

+4.062 

+0.526 

+0.718 

+0.475 

+0.872 

+1.341 

+8.649 

+3.268 

+1.893 

+1.625 

+0.018 

+2.277 

+3.521 

+0.381 

+2.220 

+0.653 

+0.388 

+1.495 

+4.547 

+0.406 

+0.247 

+0.951 

+1.242 

+0.384 

Time of Day 

12:38:42.529 

12:39:25.593 

12:40:08.561 

12:40:51.850 

12:41:36.780 

12:42:20.946 

12:43:05.250 

12:38:44.420 

12:39:27.928 

12:40:10.910 

12:40:54.610 

12:41:38.067 

12:42:21.921 

12:43:06.244 

12:38:46.959 

12:39:32.003 

12:40:15.672 

12:40:59.073 

12:41:40.867 

12:42:24.920 

12:43:06.696 

12:38:43.712 

12:39:27.173 

12:40:11.015 

12:40:56.696 

12:41:40.810 

12:42:24.659 

12:43:09.615 

12:38:45.818 

12:39:30.088 

12:40:14.199 

12:40:59.014 

12:41:42.878 

12:42:27.984 

12:43:12.232 

Printed: 21/03/2020 21:56:59 

Korraldaja: Erki Sport MTÜ                                www.superkross.ee 

Võistluse direktor: Eiki ERISTE 

Võistluse juht: Erko ERISTE 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK     Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Mylaps.ee 

Superkrossi karikavõistluste X etapp 

VABAKLASS 2WD 

1. poolfinaal - 7 ringi 

Race (7 Laps) started at 12:37:56 

Taali rallikrossirada,Pärnumaa 0.860 km 

04/10/2015 13:15 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

Not classified 

DNS 

DNS 

DNS 

No. 

46 

45 

6 

2 

8 

13 

17 

41 

Name 

Siim OTS 

Raimo REEK 

Tõnu PEEK 

Margo SOOMETS 

Kairo KALLAS 

Aivo OJALA 

Tauri JAANSON 

Georg ORR 

Class 

Vabaklass 2WD 

Vabaklass 2WD 

Vabaklass 2WD 

Vabaklass 2WD 

Vabaklass 2WD 

Vabaklass 2WD 

Vabaklass 2WD 

Vabaklass 2WD 

Laps 

7 

7 

7 

3 

1 

Diff 

3.084 

7.731 

4 Laps 

6 Laps 

DNS 

DNS 

DNS 

Gap 

3.084 

4.647 

4 Laps 

2 Laps 

1 Lap 

14.969 

16.879 

Best Tm 

43.412 

44.449 

43.761 

43.634 

47.494 

Nat 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

Make 

Volkswagen Golf III 

Volkswagen Golf III 

Honda Civic 

BMW 318 

Honda Civic 

Lada Samara 

Opel Astra 

Lada Samara 

Entrant 

Erki Sport 

Optitrans 

Ligur Racing 

Erki Sport 

Erki Sport 

Yellow Racing 

Erki Sport 

Erki Sport 

Points 

1 

2 

3 

4 

5 

18 

18 

18 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

3.084 

Avg. Speed 

68.712 

Best Lap Tm 

43.412 

Best Speed 

71.317 

Best Lap by 

46 - Siim OTS 

Printed: 21/03/2020 21:57:05 

Korraldaja: Erki Sport MTÜ                                www.superkross.ee 

Võistluse direktor: Eiki ERISTE 

Võistluse juht: Erko ERISTE 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK     Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Mylaps.ee 

Superkrossi karikavõistluste X etapp 

VABAKLASS 2WD 

2. poolfinaal - 7 ringi 

Race (7 Laps) started at 13:35:49 

Taali rallikrossirada,Pärnumaa 0.860 km 

04/10/2015 14:45 



Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap 

(46) Siim OTS 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(45) Raimo REEK 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(6) Tõnu PEEK 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(2) Margo SOOMETS 

1 

2 

3 

(8) Kairo KALLAS 

1 

Lap Tm 

45.908 

44.446 

47.952 

44.192 

43.412 

44.774 

44.538 

46.910 

45.444 

45.760 

44.449 

44.697 

45.221 

45.100 

46.281 

53.572 

44.476 

45.979 

44.201 

43.947 

43.761 

45.449 

43.634 

55.497 

47.494 

Diff 

+2.496 

+1.034 

+4.540 

+0.780 

+1.362 

+1.126 

+2.461 

+0.995 

+1.311 

+0.248 

+0.772 

+0.651 

+2.520 

+9.811 

+0.715 

+2.218 

+0.440 

+0.186 

+1.815 

+11.863 

Time of Day 

13:36:35.329 

13:37:19.775 

13:38:07.727 

13:38:51.919 

13:39:35.331 

13:40:20.105 

13:41:04.643 

13:36:37.056 

13:37:22.500 

13:38:08.260 

13:38:52.709 

13:39:37.406 

13:40:22.627 

13:41:07.727 

13:36:36.438 

13:37:30.010 

13:38:14.486 

13:39:00.465 

13:39:44.666 

13:40:28.613 

13:41:12.374 

13:36:34.688 

13:37:18.322 

13:38:13.819 

13:36:37.705 

Printed: 21/03/2020 21:57:09 

Korraldaja: Erki Sport MTÜ                                www.superkross.ee 

Võistluse direktor: Eiki ERISTE 

Võistluse juht: Erko ERISTE 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK     Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Mylaps.ee 

Superkrossi karikavõistluste X etapp 

VABAKLASS 2WD 

2. poolfinaal - 7 ringi 

Race (7 Laps) started at 13:35:49 

Taali rallikrossirada,Pärnumaa 0.860 km 

04/10/2015 14:45 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

DNS 

DNS 

No. 

46 

2 

45 

6 

8 

41 

13 

17 

Name 

Siim OTS 

Margo SOOMETS 

Raimo REEK 

Tõnu PEEK 

Kairo KALLAS 

Georg ORR 

Aivo OJALA 

Tauri JAANSON 

Make 

Volkswagen Golf III 

BMW 318 

Volkswagen Golf III 

Honda Civic 

Honda Civic 

Lada Samara 

Lada Samara 

Opel Astra 

Entrant 

Erki Sport 

Erki Sport 

Optitrans 

Ligur Racing 

Erki Sport 

Erki Sport 

Yellow Racing 

Erki Sport 

R1.  

2 

1 

5 

4 

3 

6 

18 

18 

R2.  

1 

4 

2 

3 

5 

18 

18 

18 

Total points 

3 

5 

7 

7 

8 

24 

36 

36 

Printed: 21/03/2020 21:57:14 

Korraldaja: Erki Sport MTÜ                                www.superkross.ee 

Võistluse direktor: Eiki ERISTE 

Võistluse juht: Erko ERISTE 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK     Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Mylaps.ee 

Superkrossi karikavõistluste X etapp 

VABAKLASS 2WD 

1. poolfinaal + 2. poolfinaal - kokkuvõte 

Taali rallikrossirada,Pärnumaa 0.860 km 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

Not classified 

DNS 

DNS 

DNS 

No. 

2 

8 

46 

45 

6 

13 

17 

41 

Name 

Margo SOOMETS 

Kairo KALLAS 

Siim OTS 

Raimo REEK 

Tõnu PEEK 

Aivo OJALA 

Tauri JAANSON 

Georg ORR 

Class 

Vabaklass 2WD 

Vabaklass 2WD 

Vabaklass 2WD 

Vabaklass 2WD 

Vabaklass 2WD 

Vabaklass 2WD 

Vabaklass 2WD 

Vabaklass 2WD 

Laps 

9 

9 

9 

9 

9 

Diff 

1.930 

4.079 

5.230 

12.783 

DNS 

DNS 

DNS 

Gap 

1.930 

2.149 

1.151 

7.553 

9 Laps 

13.286 

13.338 

Best Tm 

42.692 

42.495 

42.844 

43.170 

43.508 

Nat 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

Make 

BMW 318 

Honda Civic 

Volkswagen Golf III 

Volkswagen Golf III 

Honda Civic 

Lada Samara 

Opel Astra 

Lada Samara 

Entrant 

Erki Sport 

Erki Sport 

Erki Sport 

Optitrans 

Ligur Racing 

Yellow Racing 

Erki Sport 

Erki Sport 

Points 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

1.930 

Avg. Speed 

71.041 

Best Lap Tm 

42.495 

Best Speed 

72.856 

Best Lap by 

8 - Kairo KALLAS 

Printed: 21/03/2020 21:57:20 

Korraldaja: Erki Sport MTÜ                                www.superkross.ee 

Võistluse direktor: Eiki ERISTE 

Võistluse juht: Erko ERISTE 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK     Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Mylaps.ee 

Superkrossi karikavõistluste X etapp 

VABAKLASS 2WD 

Finaal - 9 ringi 

Race (9 Laps) started at 15:13:42 

Taali rallikrossirada,Pärnumaa 0.860 km 

04/10/2015 16:15 



Lap 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

Lap Tm 

45.153 

44.160 

44.145 

45.769 

45.078 

44.138 

43.508 

44.858 

Diff 

+1.645 

+0.652 

+0.637 

+2.261 

+1.570 

+0.630 

+1.350 

Time of Day 

15:15:15.672 

15:15:59.832 

15:16:43.977 

15:17:29.746 

15:18:14.824 

15:18:58.962 

15:19:42.470 

15:20:27.328 

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap 

(2) Margo SOOMETS 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

(8) Kairo KALLAS 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

(46) Siim OTS 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

(45) Raimo REEK 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

(6) Tõnu PEEK 

1 

Lap Tm 

46.014 

43.190 

44.458 

43.294 

43.034 

43.463 

43.269 

42.810 

42.692 

47.452 

43.503 

43.828 

43.039 

43.873 

42.513 

43.308 

43.265 

42.495 

46.415 

43.657 

43.996 

43.698 

42.844 

43.251 

43.378 

44.763 

44.124 

46.742 

43.949 

44.841 

43.170 

43.950 

43.377 

43.664 

43.449 

43.518 

47.339 

Diff 

+3.322 

+0.498 

+1.766 

+0.602 

+0.342 

+0.771 

+0.577 

+0.118 

+4.957 

+1.008 

+1.333 

+0.544 

+1.378 

+0.018 

+0.813 

+0.770 

+3.571 

+0.813 

+1.152 

+0.854 

+0.407 

+0.534 

+1.919 

+1.280 

+3.572 

+0.779 

+1.671 

+0.780 

+0.207 

+0.494 

+0.279 

+0.348 

+3.831 

Time of Day 

15:14:28.335 

15:15:11.525 

15:15:55.983 

15:16:39.277 

15:17:22.311 

15:18:05.774 

15:18:49.043 

15:19:31.853 

15:20:14.545 

15:14:30.651 

15:15:14.154 

15:15:57.982 

15:16:41.021 

15:17:24.894 

15:18:07.407 

15:18:50.715 

15:19:33.980 

15:20:16.475 

15:14:28.913 

15:15:12.570 

15:15:56.566 

15:16:40.264 

15:17:23.108 
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VABAKLASS 2WD 

Finaal - 9 ringi 

Race (9 Laps) started at 15:13:42 

Taali rallikrossirada,Pärnumaa 0.860 km 
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